国立劇場

新宿通り

城西大学

JA 共済
ビル

青山通り

取引先様各位

東京支店移転のご案内

拝啓 新緑の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

このたび、現在入居の TOC ビル建て替えを機に、IT 環境の大きな変化やコロナ禍等に対応

するべく、東京支店を下記住所へ移転いたしましたのでご案内申し上げます。

これを機会に、従業員一同、心を新たに業務に精励する所存でございますので、何卒倍旧の

お引き立てを賜ります様お願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつ、謹んで辞退させていた

だきます。

敬具

2022 年 5 月吉日

 富士ケミカル株式会社
 代表取締役社長 清末 健太郎

記

■新住所 〒102-0093

 東京都千代田区平河町 1 丁目 6-4  H1O 平河町 3F

 富士ケミカル株式会社 東京支店

■新電話番号 代 表 （業 務 部 ） ： 03-6777-9001

 東京工業材料部 ： 03-6777-9002

 美 粧 資 材 部 ： 03-6777-9003

 海外市場開発課 ： 03-6777-9004

■新 FAX 番号 03-6777-9010

■業 務 開 始 日 2022 年 5 月 30 日（月曜日）
以 上

コンビニ

H1O 平河町

永田町駅

1

半
蔵
門
駅

1

4

厚生会館

コンビニ

エイチワンオー

コンビニ